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HACIENDA

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DEL ARO 2021
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPICIACION NO PROGRAMADA
DISPONIBLE CAJA CHICA

INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA

23,269,372.25
0.00
4,423,298.99

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

27,692,671.24

ACTIVOS NO CORRIENTES
ACTIVOS FIJOS
DESPRECIACION ACUMULADA

SEGURO DE VEHICULOS
DEPOSITOS Y FIANZAS
LICENCIA DE COMPUTADORA

85,687,741.26

53,909,712.83
31,778,028.43
695,418.96
1,000,000.00
376,667.46
2,072,086.41

ACTIVOS NO CORRIENTES

33,850,114.84

TOTAL DE ACTIVOS

61,542,786.08

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

20,401.62

TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

DEUDA A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

20,401.62

1,710,941.38
1,710,941.38

59,811,443.08

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

61,542,786.08
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